
L.p. Kwota (zł)

1 1308,00

2 2452,80

3 1384,60

4 1959,50

5 1984,00

6 1588,00

7

8 904,00

9 1354,00

10 2255,00

11 770,00

12 546,00

13 606,00

14 766,00

15 3147,00

16 1181,00

17 2084,40

18 3094,47

19 2001,80

20 1022,00

21 1672,00

22 1037,00

Umorzenie

Umorzenie

Umorzenie

Umorzenie

trudna sytuacja finansowa i 

zdrowotna
Wysokie koszty 

doprowadzenia ziemi do 

użytkowania

trudna sytuacja finansowa

trudna sytuacja finansowa

Pomoc pogorzelcom

trudna sytuacja finansowa

trudna sytuacja finansowa i 

zdrowotna

trudna sytuacja finansowa i 

zdrowotna

klęska przymrozkowa

trudna sytuacja finansowa

Lech Grabski Mała Elektrownia 

Wodna s.c. Umorzenie trudna sytuacja finansowa

Umorzenie

Umorzenie

Klimek Danuta i Idzi

trudna sytuacja finansowa

susza

trudna sytuacja finansowa

trudna sytuacja finansowa
trudna sytuacja finansowa i 

zdrowotnaUmorzenie

Umorzenie

Perzanowski Jerzy

Hinzmann Robert

Szymański Rafał

Susza

Andronanis Janusz

Parafia Rzymskokatolicka NMP 

Królowej Męczenników

Krajewska Małgorzata

Filipek Arkadiusz

Hosenberg Renata

Wąsowski Romuald i Janina

Umorzenie

Umorzenie

Umorzenie

Umorzenie

Golc Józef

Kozłowska Domicela

Grimm Henryk

Voves Jerzy

Mikołajczyk Bogusław

Kocik Dariusz i Anna

Umorzenie

Umorzenie

Umorzenie

Umorzenie

Umorzenie

Umorzenie

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w roku 2015 zgodnie z art. 37 ust. 1 poz. 2 lit. f 

Ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (t.j. Dz. U z 2013r. poz 885 z 

późn. zm.)

Nazwisko  i imię Rodzaj ulgi Przyczyna

Wasilewska Marzanna

Suliński Jerzy

Góralewski Eugeniusz

Gembicki Bogusław

Umorzenie

Umorzenie

Umorzenie

trudna sytuacja finansowa

trudna sytuacja finansowa i 

zdrowotna

trudna sytuacja finansowa

trudna sytuacja finansowa i 

zdrowotna

trudna sytuacja finansowa i 

zdrowotna



23 625,00

24 4430,00

25 1031,00

26 4441,00

27 83311,00

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Barczewo 06.04.2016

Szymański Rafał Rozłożenie na raty

Zakrzewski Adam Ulga z tytułu nabycia gruntu

trudna sytuacja finansowa

Powiatowy Szpital Pomocy 

Maltańskiej
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. 

z o.o.

Umorzenie

Umorzenie

trudna sytuacja finansowa

trudna sytuacja finansowa

Odroczenie terminu i rozłożenie na raty

Odroczenie terminu 

Rozłożenie na raty

Rozłożenie na raty

Ulga z tytułu nabycia gruntu

trudna sytuacja finansowa i 

zdrowotna

Dębek Elżbieta

Powiatowy Szpital Pomocy 

Maltańskiej

Trembicka Anna

Wójcik Ryszard

Uchwała Rady Miejskiej w Barczewie Nr XXXVII(227)2013 z dnia 28 

stycznia 2013r.

Uchwała Rady Miejskiej w Barczewie Nr XXXVII(227)2013 z dnia 28 

stycznia 2013r.

Uchwała Rady Miejskiej w Barczewie Nr LII(356)14 z dnia 31 marca 

2014r.

Zwolnienie na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Barczewie Nr 

XXXI/197/12 z dnia 26 listopada 2012r.z podatku od nieruchomości

Zwolnienie na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Barczewie Nr 

XXXI/197/12 z dnia 26 listopada 2012r. z podatku od 

nieruchomości

Gmina Barczewo

Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.

Dzierzgowski Piotr

Czeszejko-Sochacki Mariusz i 

Małgorzata

Zwolnienie na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Barczewie Nr 

XXXI/197/12 z dnia 26 listopada 2012r. z podatku od 

nieruchomości

Trembicka Lidia

Gutowska-Woźniak Agnieszka

Golec Jolanta

Kaczmarczyk Paweł

Lis Adrian

Centrum Kultury i Promocji Gminy

Ulga z tytułu nabycia gruntu

Ulga z tytułu nabycia gruntu

Ulga z tytułu nabycia gruntu

Ulga z tytułu nabycia gruntu

Ulga z tytułu nabycia gruntu

Ulga z tytułu nabycia gruntuSztuka Dariusz

Sowa Władysław i Teresa Umorzenie

Grzywacz Rozalia

Golc - Moritz Julita

Spóldzielnia Pracy Rolniczo-

Handlowa

trudna sytuacja finansowa i 

zdrowotna

Umorzenie

Jadwiga Ulązka Umorzenie


